АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2018                                                                                                 № 40
с.Галкино

Об открытии работы места для купания(пляжа)
В целях создания условий безопасного купания населения в летний период 2018 года на основании ст.14 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,администрация сельского поселения «Галкинское»,постановляет:

1.Считать место для купания(пляж) с.Галкино район «Парома» открытым  15 июня 2018 года.

2.Время работы пляжа(место для купания) с 14.00 до 17.00 часов.

3.Содержать место для купания(пляжа) в надлежащем состоянии.

4.Подготовку и работу места для купания(пляжа) возложить на зам.руководителя администрации Мальцеву Н.И.

6.Признать утратившую силу Постановление Главы сельского поселения «Галкинское»№ 42 от 27.07.2017 года.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                И.В.Миронов